
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 379 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Gorzycach, ul. Edukacji 

Narodowej 3, 39-432 Gorzyce: 

 

1. Przemysław Antończyk, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Furmany 

2. Oskar Iwaszko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzyce 

3. Urszula Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Gorzyce 

4. Michał Małek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzyce 

5. Wiesława Agnieszka Obirek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzyce 

6. Agnieszka Rzeszut, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Baranów Sandomierski 

7. Paulina Katarzyna Saja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokolniki 

8. Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zbydniów 

9. Bogusława Zimnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 380 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Środowiskowy Dom Kultury w Gorzycach, pl. Plac Erazma 

Mieszczańskiego 10, 39-432 Gorzyce: 

 

1. Joanna Cioch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Gorzyce 

2. Jan Dzierzkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

3. Wacław Marcin Kapuśniak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnobrzeg 

4. Grażyna Kula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Gorzyce 

5. Aneta Patrycja Ostrowska-Wrona, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzyce 

6. Elżbieta Małgorzata Rzyha, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Karol Dariusz Sośniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Trześń 

8. Lucjan Władysław Tworek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzyce 

9. Agnieszka Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 381 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek administracyjno-biurowy, ul. 3 Maja 4, 39-432 Gorzyce: 

 

1. Małgorzata Jadwiga Buszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokolniki 

2. Klaudia Katarzyna Dębowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Orliska 

3. Przemysław Stanisław Gośliński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gorzyce 

4. Lucyna Idec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzyce 

5. Oliwia Iwaszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzyce 

6. Grzegorz Rokosz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnobrzeg 

7. Jacek Turek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Gorzyce 

8. Mariola Czesława Tworek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Furmany 

9. Kamil Ignacy Woźniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zbydniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 382 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, ul. Pańska 1, 39-432 Gorzyce: 

 

1. Anna Dorota Fietko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzyce 

2. Marta Grębowiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzyce 

3. Bogusława Łukawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wrzawy 

4. Sylwia Katarzyna Marek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dąbrowica 

5. Anna Monika Pankiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

6. Katarzyna Roman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzyce 

7. Klaudia Weronika Tomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzyce 

8. Adrianna Danuta Tworek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Furmany 

9. Natalia Wódz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sokolniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 383 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Motyczu Poduchownym, Motycze Poduchowne 88, 

39-432 Gorzyce: 

 

1. Regina Stanisława Czernecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Motycze Poduchowne 

2. Krzysztof Piotr Gamoń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trześń 

3. Ewa Barbara Jurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Motycze Poduchowne 

4. Iwona Monika Kaczor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzyce 

5. Piotr Józef Kareta, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

6. Małgorzata Bożena Pięta, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Furmany 

7. Renata Senejko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Knapy 

 

  



 

 

Załącznik nr 384 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica w Zalesiu Gorzyckim, Zalesie Gorzyckie 74, 39-432 

Gorzyce: 

 

1. Klaudia Marta Gamoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trześń 

2. Katarzyna Kasprzyk-Kareta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

3. Monika Machaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wrzawy 

4. Anna Obara-Fornal, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Marki 

5. Michał Kamil Pyrkosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wrzawy 

6. Edyta Sajda, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Furmany 

7. Piotr Zimnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie Gorzyckie 

 

  



 

 

Załącznik nr 385 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Kultury we Wrzawach, Wrzawy 486, 39-432 Gorzyce: 

 

1. Elżbieta Krystyna Babiuch, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnobrzeg 

2. Marek Bartoszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wrzawy 

3. Wiktoria Anna Gierach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzyce 

4. Krzysztof Roman Laskowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wrzawy 

5. Joanna Marszałek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzyce 

6. Dominika Olech, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wrzawy 

7. Natalia Trościńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Motycze Poduchowne 

8. Dorota Zofia Wódz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sokolniki 

9. Wiktoria Anastazja Zbyrad, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrnie 

 

  



 

 

Załącznik nr 386 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Trześni, Trześń ul. Błonie 4, 39-432 Gorzyce: 

 

1. Karolina Maria Gamoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trześń 

2. Monika Gamoń, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Trześń 

3. Elżbieta Teresa Karp, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Dominika Kędziora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trześń 

5. Aleksandra Laskowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzyce 

6. Paulina Maria Rolek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzyce 

7. Monika Maria Rybotycka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dąbrowica 

8. Julia Weronika Słonina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sokolniki 

9. Joanna Barbara Zimoląg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trześń 

 

  



 

 

Załącznik nr 387 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Kultury w Sokolnikach, Sokolniki ul. Sandomierska 84, 39-432 

Gorzyce: 

 

1. Renata Gronek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orliska 

2. Artur Kamil Guźla, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trześń 

3. Anna Maria Jędrzejowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzyce 

4. Justyna Obara, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Marki 

5. Grzegorz Józef Pikus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokolniki 

6. Patrycja Terembuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wrzawy 

7. Rafał Grzegorz Winiarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzyce 

8. Stanisław Marian Wojtanowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wólka Bielińska 

9. Karolina Wołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sokolniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 388 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP w Orliskach, Orliska 65, 39-432 Gorzyce: 

 

1. Krystyna Barbara Gamoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trześń 

2. Anna Iwona Kokosza, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzyce 

3. Monika Regina Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzyce 

4. Elżbieta Janina Kutyła, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Sokolniki 

5. Lucyna Połowniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnobrzeg 

6. Marcin Grzegorz Rękas, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trześń 

7. Anna Maria Stachula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Orliska 

 

  



 

 

Załącznik nr 389 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Jachowicza w Furmanach, 

Furmany ul. Kościelna 2, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Augustyna Maria Kaniszewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Furmany 

2. Klaudia Kinga Kaniszewska-Guźla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Furmany 

3. Bronisława Irena Kochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Furmany 

4. Edward Ignacy Kołecki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Turbia 

5. Iwona Maria Pikus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sokolniki 

6. Marek Saramak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

7. Katarzyna Elżbieta Walska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Trześń 

 

  


		2023-09-25T13:59:30+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




